
Oberpfalz-Nord Pokal 2022/23

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV -
Oberpfalz-Nord)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Eschenbach 3 3 0 0 12:3 +9 6:0
2 TV Nabburg 3 2 0 1 9:5 +4 4:2
3 DJK SV Steinberg 3 1 0 2 7:11 -4 2:4
4 SV Altenstadt/WN 1949 3 0 0 3 3:12 -9 0:6

 

Bemerkungen
Final-Four steht an! Ausrichter ist der KF Oberviechtach; gespielt
wird in der Mehrzweckhalle OVI, Martin-Luther-Str. 5 am 12.2.23 ab
9.30h. Viel Erfolg

Spielleiter-Kontaktadresse
Kick, Günter, Obere Hauptstr. 30, 92637 Weiden, Mobil:
01752213870, Tel.: 0961-7208, Geschäft: 09605-919223, gkick@t-
online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.02.2023 09:30 (1)

09:30 (1)
11:20 (1)
11:20 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)

DJK SV Steinberg
TV Nabburg
SV Altenstadt/WN 1949
SC Eschenbach
TV Nabburg
SC Eschenbach

SV Altenstadt/WN 1949
SC Eschenbach
TV Nabburg
DJK SV Steinberg
DJK SV Steinberg
SV Altenstadt/WN 1949

4:3
1:4
0:4
4:2
4:1
4:0
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